[image: image1.jpg]

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2017 г.                                                                                                     № 8
О проведении аукциона на право заключения

договора аренды земельного участка
В соответствии со статьёй 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый по составу участников аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, площадью 1404,0 кв.м., с кадастровым номером 11:10:2201003:50, расположенного по адресу: Республика Коми, Княжпогостский район,                 пст. Мещура, в территориальной зоне С-2 «Зона территорий, не вовлеченных в градостроительную деятельность», с разрешенным использованием: отдых (рекреация), из категории земель населенных пунктов сельского поселения «Мещура».

2. Определить:

2.1. Начальную цену предмета аукциона в размере 72494,84 рублей (ежегодный размер арендной платы);

2.2. Величину повышения начальной цены предмета аукциона («шаг аукциона») – 2174,85 рублей;

2.3. Величину задатка – 14498,97 рублей;

2.4. Срок аренды – 49 (сорок девять) лет;

2.5. Место проведения аукциона: Республика Коми, Княжпогостский район,           г. Емва, ул. Дзержинского, д. 81, каб. № 6.

3. В месячный срок извещение о проведении аукциона разместить на официальном сайте www.torgi.gov.ru и опубликовать в газете «Княжпогостские вести».
Руководитель администрации
                                            В.И. Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»